E 
Apresentação de trabalhos em congressos e similares com 
resumo publicado nos canais e 
cientificas (no máximo 2 certificados)

6. DA REMUNERAÇÃO 

6.1. O valor da remuneração para o cargo de Medico Generalista para atuar no SAMU 192 é de R$ 
3.748,42 (Três mil e setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e

Além disso, também fará jus a:  

Gratificação para atuar no SAMU, Auxílio
legislação vigente.  

7. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS PRAZOS 

7.1. Encerrado o prazo de inscrições fixado no item 3.1 a Comissão Multidisciplinar publicará, no